



## Inpro A/S

Smedevej 2  
7190 Billund  
CVR-nr. 30356306

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2020

---

**Per Amor**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Inpro A/S  
Smedevej 2  
7190 Billund

CVR-nr.: 30356306  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Peter Steen Madsen, formand  
Per Amor  
Elsebet Vivian Hedelund Hansen

## Direktion

Per Amor

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af natursten.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 648 t.kr. efter skat. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 i foråret 2020 har indtil videre ikke haft negativ indfyldelse på selskabets aktivitetsniveau.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.755.283</b>	<b>3.811.868</b>
Personaleomkostninger	1	(2.669.844)	(2.372.777)
Af- og nedskrivninger	2	(235.569)	(189.887)
<b>Driftsresultat</b>		<b>849.870</b>	<b>1.249.204</b>
Andre finansielle indtægter	3	30.937	24.358
Andre finansielle omkostninger	4	(49.638)	(80.844)
<b>Resultat før skat</b>		<b>831.169</b>	<b>1.192.718</b>
Skat af årets resultat	5	(183.366)	(262.785)
<b>Årets resultat</b>		<b>647.803</b>	<b>929.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		147.803	(70.067)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>647.803</b>	<b>929.933</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		547.986	586.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.276	195.336
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>893.262</b>	<b>781.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>893.262</b>	<b>781.698</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.900.651	6.974.650
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.900.651</b>	<b>6.974.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.524	153.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.481	1.187.148
Udskudt skat		60.930	45.453
Andre tilgodehavender		302.003	38.212
Periodeafgrænsningsposter		37.898	43.802
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.045.836</b>	<b>1.467.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.288</b>	<b>1.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.957.775</b>	<b>8.443.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.851.037</b>	<b>9.225.439</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.160.626	5.012.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.160.626</b>	<b>6.512.823</b>
Anden gæld		70.218	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>70.218</b>	<b>0</b>
Bankgæld		994.362	1.032.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.462	620.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.618	0
Anden gæld		1.096.751	1.059.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.620.193</b>	<b>2.712.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.690.411</b>	<b>2.712.616</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.851.037</b>	<b>9.225.439</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.012.823	1.000.000	6.512.823
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	147.803	500.000	647.803
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.160.626</b>	<b>500.000</b>	<b>6.160.626</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.524.697	2.292.199
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	43.234	34.615
Andre personaleomkostninger	51.913	45.963
	<b>2.669.844</b>	<b>2.372.777</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	235.569	189.887
	<b>235.569</b>	<b>189.887</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.835	24.358
Valutakursreguleringer	1.102	0
	<b>30.937</b>	<b>24.358</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	44.710	40.246
Valutakursreguleringer	0	39.044
Øvrige finansielle omkostninger	4.928	1.554
	<b>49.638</b>	<b>80.844</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	198.843	281.145
Ændring af udskudt skat	(15.477)	(18.360)
	<b>183.366</b>	<b>262.785</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.019.281	1.150.659
Tilgange	55.133	292.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.074.414</b>	<b>1.442.659</b>
Af- og nedskrivninger primo	(432.919)	(955.323)
Årets afskrivninger	(93.509)	(142.060)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(526.428)</b>	<b>(1.097.383)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>547.986</b>	<b>345.276</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	70.218
	<b>70.218</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>211.000</b>	<b>211.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden beløber sig til 2.721 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 138 t.kr. til fordel for udlejer. Selskabet står regres herfor.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amorsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500 t.kr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019, 7.846 t.kr.
